
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828491

Prodej bytu 3+1, OV, Zábřeh (okres Šumperk), ul. Československé armády

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, 68 m?, Zábřeh, ul.
Československé armády
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891744 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Zábřeh (okres Šumperk), Československé
armády

Prodej bytu 3+1, 68 m?, Zábřeh, ul. Československé armády

Hledáte moderní bydlení v centru Zábřehu? Tento byt 3+1 je ideální
volbou! Pokud sníte o komfortním a moderním bydlení v srdci
Zábřehu, máte ho právě před sebou! Tento byt 3+1 o výměře 68
m? v 1. patře zrevitalizovaného domu s výtahem na ulici ČSA je po
zdařilé rekonstrukci a připravený k okamžitému nastěhování. Stačí
si přinést osobní věci a začít bydlet !
Co vás čeká?
Nové jádro s rozvody vody a odpadů ? což znamená
bezproblémové a spolehlivé užívání.
Stylová koupelna s designovými obklady, sprchovým koutem a
umyvadlem pro maximální pohodlí.
Kuchyň s moderní kuchyňskou linkou, kombinovaným sporákem a
digestoří pro pohodlné vaření.
Nová elektroinstalace, nové podlahy, interiérové dveře a žaluzie na
všech oknech. 
Nové omítky na stěnách i stropě, které bytu dodávají svěží a
moderní vzhled.  K bytu náleží balkon a sklepní kóje, která
poskytuje praktické místo pro uskladnění věcí. Tento byt je
perfektní volbou pro ty, kdo hledají kombinaci pohodlí a skvělé
polohy. Financování zajistíme.

CENA: (za nemovitost) 3 350 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828491

Prodej bytu 3+1, OV, Zábřeh (okres Šumperk), ul. Československé armády

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
výtah

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Rok rekonstrukce 2024

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 68

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Hrebeňárová Lenka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


